įsipareigoja už suteiktas Paslaugas atsiskaityti Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

1.2. Paslaugų suteikimo terminas – iki 2023 m. gruodžio 15 d. 

2. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Paslaugų pirkėjas už tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas sumoka Paslaugų teikėjui iš viso 

ne daugiau kaip 11 797,50 Eur (vienuolikos tūkstančių septynių šimtų devyniasdešimt septynių eurų, 50 

ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM), sumą, kuri laikoma maksimalia bendra Sutarties 

kaina. Į šią sumą įskaičiuotas PVM ir visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos. Maksimali bendra 

Sutarties kaina be PVM, kuri yra ir pradinės Sutarties vertė, 9 750,00 Eur (devyni tūkstančiai septyni 

šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct). Paslaugų įkainiai yra pateikiami Paslaugų teikėjo pasiūlyme (Sutarties 

2 priedas). 

2.2. Paslaugų įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti perskaičiuojami tik dėl 

pasikeitusio PVM tarifo. Už Paslaugas, suteiktas po naujo PVM tarifo įsigaliojimo, atsiskaitoma taikant